
                                                            

 
 
 

UCHWAŁA NR XXV/145/2009 
 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 30 stycznia 2009 roku 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia planu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2009 
 
 
 

Na podstawie art. 18, ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz U z 2001r Nr 142, poz. 1591,  z 2002r Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz.984; 
Nr 153, poz.1271; Nr 214,poz. 1806; z 2003r Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r Nr 
102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441; Nr 175, poz.1457; z 2006r Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 
1218,z 2008r. Nr180, poz. 1111) związku z art. 405, 406, 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001r  - Prawo ochrony środowiska ( tekst jednolity Dz. U. z 2008r Nr 25, poz.150 zm; Nr 
111, poz.708; Nr 138, poz.865, Nr 154, poz.958; Nr 171, poz.1056; Nr 199, poz.1227)  oraz 
art. 188 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz.2104 zm. z 2006r Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708; nr 170, poz.1217, 1218; Nr 187, 
poz.1381; Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82, poz.560; Nr 88, poz.587; Nr 115, poz.791; Nr 
140, poz.984 ; z 2008r. Nr.180, poz. 1112; Nr.216, poz. 1370; Nr 209, poz. 1317) – Rada 
Miejska w Nowym Warpnie uchwala co następuje: 
 
 
§ 1.  Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej na rok 2009, stanowiący załącznik do uchwały. 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Nowe Warpno. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
                                                                                                         Grzegorz Grochecki 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Załącznik      
      do uchwały Nr XXV/145/2009 z dnia 30 stycznia 2009r 
      w sprawie ustalenia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2009 
 
 
 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW 
GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPORAKI WODNEJ 

na 2009 rok 
 

 
 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

   Stan środków na początek roku 34.000,00 
900 90011 0690 Przychody 3.000,00 
900 90011 0920 Odsetki 100,00 

Suma przychodów 37.100,00 
Koszty ogółem 37.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37.000,00 
 90011  fundusz ochrony środowiska i gospodarki wodnej 37.000,00 

6260 dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych   
w tym: 
rekultywacja wysypiska 
 

 
 

17.000,00 
 

17.000,00 

4300 zakup usług pozostałych w tym: 20.000,00 
usuwanie wiatrołomów i chorych drzew z terenu gminy 4.000,00 
selektywna zbiórka stałych odpadów komunalnych 15.800,00 
prowizje bankowe 200,00 

 stan środków obrotowych na koniec roku 100,00 
Razem  37.100,00 

 


